
Uchwała nr XXXI/182/08
Rady Gminy Dobrzyca

z dnia 30 grudnnia 2008 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  PLANU  ODNOWY  MIEJSCOWOŚCI  SOŚNICA
na  lata  2008 - 2015.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  6  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  uchwala 
się  co  następuje:

§ 1.
1. Zatwierdza  się  PLAN  ODNOWY  MIEJSCOWOŚCI  SOŚNICA  na  lata 

2008-2015 w brzmieniu  określonym  w  załączniku  do  uchwały.
2. Plan  stanowi  podstawę  do ubiegania się o dofinansowanie ze środków 

Unii  Europejskiej  w  ramach  działania  „Odnowa i rozwój wsi”  objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013”.

§ 2.
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Dobrzyca.

§ 3.
Uchwała  wchodzi w  życie  z  dniem  podjęcia.

Przewodniczący  Rady

(-)  Witalis Półrolniczak



U Z A S A D N I E N I E

do uchwały nr XXXI/182/08 Rady Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2008r. w 
sprawie zatwierdzenia PLANU ODNOWY MIEJSCOWOŚCI SOŚNICA na 
lata  2008 - 2015.

Gmina zamierza ubiegać się o dofinansowanie remontu sali wiejskiej w 
Sośnicy  w  ramach   działania  „Odnowa i  rozwój  wsi”  objetęgo  Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.  Niezbędnymi załącznikami do 
wniosku  o  dofinansowanie  będą   m.in.   plan  odnowy   miejscowości  oraz 
uchwała rady gminy w sprawie zatwierdzenia planu odnowy miejscowości.

Remont sali wiejskiej w Sośnicy ujęty został w projekcie budżetu gminy 
na rok 2009. W związku z tym że gmina zamierza ubiegać się o dofinansowanie 
remontu sali wiejskiej  w Sośnicy a uchwała rady gminy zatwierdzająca plan 
odnowy  miejscowości  jest  niezbędnym  załącznikiem  do  wniosku  o 
dofinansowanie, podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Przewodniczący  Rady

(-)  Witalis Półrolniczak


